
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»  

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

П Р И К А З 

31.08.2023 г.                                                            №185-д 

п. Солнечнодольск 

 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная 

карта») по подготовке к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 

МБОУ «СОШ №17» ИГОСК в 2024 году 

 

 

 

На основании приказа отдела образования администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 31.08.2023 г. №775 «Об утверждении Плана 

мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Изобильненском городском округе в 2024 году», в целях повышения 

качества подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

«СОШ №17» ИГОСК в 2024 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ «СОШ №17» ИГОСК  в 2024 году (далее – 

Дорожная карта), согласно приложению к настоящему приказу.  

 

2. Перевязка О.В., заместителю директора по УВР, разместить Дорожную карту на 

официальном сайте МБОУ «СОШ №17» ИГОСК в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и предоставить в отдел образования веб-ссылку на размещенные 

материалы на электронный адрес: ludmila2061@mail.ru. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №17» ИГОСК              Б.Н. Куц 

 

 

 

mailto:ludmila2061@mail.ru

